pro nutriendi et vivendi; et prout in cast ma ee unius s-
pei.

Norgebif. Quidas sub lunari natre susceptiva gsetabon
disponendurum ad corruptivem: qntas no latus e susceptiva gsetabon
disponendurum ad qn corruptivem. It heri hoc ex dia na arguit dnt.
Sed effia, qe sic distinguit, qe qntitatem esse manifestam ee
ad has s illas qntes redire naas, et si voe sui, et voe dnta in qe, veli-
pere has potius qm illas, ex le n. ut hnt qntitas extendere miam qordi-
nem ad occupandum sim, qe hnt mo e hnt in vbra que ma, et qe
qs in vbraque e eiusdem spei

DE QUANTITATE

Quantitas individua tam in qnte, qm in subia!
Ergo res duar dyp. 40. Met. lib. 5. no 28. ubi dicit dari in
qnti quasdam res de nitibiles, ut longitudo in linea; latitudo in
superficie, profunditas in corpore, et hae ee proprie qntes: dari et ali-
as inanimabilis, qe res ashibiles strant, tam an mediu continui, et vo-
lunt individua copulativa, qm infere, et vocantur pure tria: ut

Probantur qe qnti, individua bilibus si bene saluati
sacris sse sphericis, aut cylindricis, aut planis s sphericis plano; nam
sse sphericum si pot. tangere sse planum ni in puncto; alios tam
habet aliquas res planas, et continet si eet sphericum. Cylin-
drus no si pot. tangere sse planum, ni in linea ob eandem ordem
portione simplici: tandem sse planum si pot. tangere adaequat
alios planum sse ni insupelle, alios penetrabunt, qe ut hoc sal-
uenti natio admittenda sunt individua.

Probatur qe hnt individua bilibus non bene saluati q, ni
res qnti omi le uniantur si penetrare, qe natr dari si pot. Ergo qe il-
la quorum unum omni unitur aperi, debet illi ee intime pntes, et
continet in eodem spatio s illo; It dua res qntitatis si pnt ee hnt in-
time pntes, neq in eodem spatio, et continet si pnt hnt intime
uniri, qe indigent individua int medio, qe ubique se intime
pntes hnt, et in quo ipse tangit in suo sro uniantur. Hae qe
probabilis et ubilis ad plurimas difficultates in sua attigenda
s enfienda. Qsio dicitur qe tenent salia phie qntiam qntu-

vere defendi n̄ pot̄, n̄ dicimus salia q̄ sunt & motum comple-
ri & aliquid indivisibile illud q̄ in insti. in q̄ eatis etuari ad gr̄a.
productentiam.

Ques v. Indivisibilia copulativa dicitur p̄i à tri-
vis! Ijs negat, q̄ sufficit q̄ è tri terminativa, pot̄ fieri copulativa et
è ò. Et longi. q̄ l̄iti dicitur hinc et sufficit è p̄i infimas, q̄
est. Longi. V. q̄ quando dicitur aqua q̄ erant totales in unam ter-
miam uniantur, n̄ deperant ubi que sufficit, s̄ una tm̄, qm̄ Deus
debiat, et cetera illa, q̄ antea erat terminativa s̄ copulativa. Iste
q̄n̄ una aqua dicitur indivisa, n̄ opus è ut in oibus partibus novum
deperant sufficit terminativa, s̄ una tm̄, qm̄ Deus debet, in
altera vii illa sufficit q̄ antea erat copulativa remanebit termi-
nativa.

Ques VI. à q̄ immo fiant indivisibilia q̄nta? Iste
hustare ipm̄. à m̄a, ut ipse q̄nta resultat et in m̄a subicari, q̄ sit
i ipse casuuntur à p̄ia q̄nta, et cetera s̄t q̄nta in m̄a subicari. Volat
leges q̄nta dicitur dicitur extra subicari, et denudatum huius indi-
visibilibus perire, n̄ adeo indivisibilia producantur, q̄ de p̄ia m̄a
n̄ dabit cā à qua p̄int emanare.

Ques VII. q̄ oia indivisibilia dividit separari queant te
q̄nta? Iste p̄de q̄nta debet separari, et extra illam conservari
t̄ oia, q̄ q̄nta p̄i dividit destruantur. Et ratio è q̄ indivisibi-
lia recte distinguuntur à p̄ntate, q̄ aut̄ ita distinguuntur p̄int se-
parari. Et t̄ oia indivisibilia separari nequeat q̄ in h̄nea, et
eodem m̄o in sufficit, q̄ h̄nea n̄ pot̄ conservari s̄t r̄e h̄nea, et
s̄t extensa tm̄ longitudinem, ita ut p̄i longitudinis copulanti in
se, s̄t debet oibus indivisibilibus, talis p̄i formalitatis n̄ po-
unt conservari, q̄ in h̄ copulanti medys indivisibilibus, q̄ h̄-
lis oibus denudat, destruit h̄nea.

Ques VIII. q̄nta dicitur dividi pot̄t aut̄ in oem sui
p̄m? Iste negat ita dicitur ab. no. tract. finem. Vasq. 2^a p̄. disp.
63. no. 13. et 14. Et r̄e Vasq. q̄ t̄ continuum dividit in
p̄i amplius dividit, s̄ imp̄i n̄ amplius dividit, h̄et̄ in h̄-
num quicquid è adhuc continuum n̄ è dividit aut̄ in oem sui p̄m.
Et t̄ dividit imp̄i n̄ amplius dividit, q̄ continuum n̄ pot̄ divi-

100
49
vnde in analogia, in his illis in consuet. P. 11.

Por. Deus loquitur quamlibet ignem ut diuisibilem in o-
em sui partem, quod poterit, aut ita diuisi. Innegans. Deus nullo
modo ignem ut in se, sed igne in e qui diuisibilis in oem sui partem, P. 11.

Quares. 8. Si ignis omnibus partibus extere sit ultimo indi-
uibilem trank! Non alit. Si ignis extere sit, inquit a his ignibus
habetur, neque pure terminatur. Itaque videtur, quod si illi potest
agnis conservari, et tunc dicitur fraba neque, quod neque sit ulterius con-
seruata. Quia manebit ista si dicitur absque vi ista conservatur,
vnde in consuet. dicitur neque, quod neque sit ulterius dicitur et proprie.

Por. Ignis una materia nec diuisus potest extere parte in
diuisibili copulatus, quod neque et sit in terminatus. Innegans.
Isto dicitur; quod ignis continua est, includit per continuatam uni-
tatem, quod potest non conservari nisi in omni parte includant in diuisibili
indivisiblem non terminatur nisi includit ignis continua, uno est
aut ipsa ulterius non progrediatur. Ignis colligitur in diuisibili termin-
natione in se est continua, et in se est continua respectu caliditatis; copu-
latus autem est continua et in ignis copulatus, in uno est continua partium copu-
latarum.

Quares. 6. Si indivisiblem unum ad omne se ignis, an me-
dia aliqua unio. Innegans. Innegans. Innegans. Innegans. Innegans.
Et probat quod quilibet indivisiblem potest dicitur conservari extra partem, quod
habet, quod in se est continua unio, hac non extra se unio, neque conservatur.
Habet unio continua in ignis in diuisibili, et sit terminatur in ignis
ignis unio, indivisiblem quod hic sit ulterius ad partem materiam, sed un-
tio ponitur ex se quod requirit loquendo, quod est. Innegans. Innegans.
Indivisiblem pure terminatur unum est auctam est unioem unioem
partem ignis ignis in diuisibili, unum in copulatus dicitur est duas
uniones, alteram ad unam rem, quod hinc, alteram ad se quod illud
dicitur.

Por. Si indivisiblem non est continua unio in se ignis
sufficiens est in se ignis, quod est continua unio, non dicitur in diuisibili;
Itaque per quod unio, quod sufficit ad unum punctum in linea, sufficiens est
ad unum partem ignis in se, quod est. Innegans. Innegans. Innegans.
Arguitur recte probare non
negari indivisiblem sed ex hoc casu quod non negamus, et probat in se.

qui ut dixerunt motus esse sphaerici, ut probavimus.

Quodlibet pars erat utrum darentur indivisibilia in dicitur
materiae sui, ut dicitur in dicitur. affe uba dicitur. qd. l. ut 1^o no. 30. Nam et si
mon. Sicut in dicitur. qd. uba in lib. 5^o phys. no. 45. Quod. 3. phys. dicitur
taba et compositioe continui, q. adhibe. nam dicitur ee qd. qd. com. Per
qd. ee aliis regit dicitur alio modo cui adhibe qd. hanc, sed in
dicitur e aliis adhibe includens p. indivisibiles, et indivisibilia, q. regit
in ma. qd. indivisibiles, et indivisibilia, in qd. adhibe qd. hanc. Et con
fi qd. indivisibile n. p. adhibe in me. qd. indivisibile, ut p. in qd. b
tangente planum, q. n. indivisibilibus q. n. b. l. v. p. dicitur de
est indivisibilia q. dicitur. Per 2^o qd. Dicitur p. dicitur ut qd. p. a
orem uniformiter dicitur agat indivisibilem dicitur qd. dicitur, sed ad
uniformiter dicitur n. p. dicitur hanc indivisibilibus ut probat et
6. phys. cap. 2. que. 1^o art. 2^o. q. dicitur. qd. n. p. dicitur in dicitur in hanc
a sunt adhibenda, et hoc et dicitur de dicitur b. malibus. dicitur dicitur
lib. no. 35.

Adde in indivisibilia dicitur, et dicitur sub nulla continere
p. continere qd. p. dicitur q. dicitur dicitur i. dicitur dicitur, in qd. dicitur.
q. dicitur hanc et dicitur in dicitur i. dicitur, sed hanc in dicitur in
q. dicitur dicitur in qua dicitur. Nam nec hanc nec dicitur dicitur, et q.
dicitur dicitur qd. dicitur dicitur i. dicitur et i. dicitur qd. dicitur.
Et probat, qd. uba dicitur in dicitur oia indivisibilia v. dicitur et q. dicitur
se p. dicitur in hanc. Sed hoc in dicitur qd. dicitur q. dicitur indivi
dicitur dicitur et dicitur. hanc qd. et dicitur in dicitur dicitur dicitur p.
se dicitur, qd. in dicitur sui dicitur dicitur qd. dicitur dicitur dicitur qd.
dicitur in dicitur, id e dicitur p. dicitur ad dicitur. dicitur dicitur qd. dicitur
dicitur, hanc e dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur
se hanc indivisibilia dicitur et dicitur, v. n. dicitur dicitur dicitur qd. dicitur
dicitur quas dicitur dicitur dicitur.

Set. 2^a
Expeditur argu. o. indivisibilia qd. dicitur dicitur,
et dicitur
om. dicitur. Indivisibilia n. q. dicitur qd. dicitur, nec ad
dicitur dicitur dicitur, qd. dicitur. Sed dicitur qd. in dicitur ad

brand Sabif e negis ulteriois extenfiot, ad loquenda diffirent
 uniuersim qm qd qd n acquirit. Orig. aut qd ad eam pem; qui
 braxi e qd pofitum, qd n nifi a dno pofitum hbari pot. Dn q
 ad eam: qd hie, meojs unioijs amrenti, fm extenfiuem eent dnt
 in eoa dngis fm alqm pem amhibilem, te arbam, k murtam, et
 loner mtr penetraront, ut pndari.

Om. argum. clari in dngi dntilibus, legi dari ai infim.
 qd est. Si dari qd infim fm qd, qd componeret dnm fm dnti hiontam.
 Hg. infim dntia in una linea componeret i partibus dnticabz hie
 am dnti hiontam, et caufam intra duo extrema puncta hieginabi
 ua: et ita a lineis ori fufficere, et e hac qui loqunt dntidum.
 Quare qd legi dari infim dntio entium ai dntidntes, fm infim dntio
 fm dnti. Vide duar ut. Sect 5. no. 43.

Instabil qd infim puncta componant unum qd fuffim
 in gre continui, ab amon in gre pntrebi, fm mueri componunt
 quim qd infim dnti, qd dnti infim dnti. Legi aut qd
 i illa puncta ex hie na orar pnti ad loquim uniuersim dnti, hie
 nea, n pnti dnti qd uniu dnti, te pnti continui, xia nam pem;
 cupit: in gre continui in re fca includant, nec in gre dnti pnti
 dnti infim dnti.

Om. argum. Si darenti indistincta in gre dnti dnti
 reat a partibus ipfius dnticabz, te n pnti ita dnti fm n
 agnti. min fm qd linea includeret in eha fuffi dnti accepti, qd
 dnti reat ab illa. Si aut. mal. dnti reat reat qd
 et in ad equali id e dnti infim ab includente con. mal. dnti
 dnti reat dnti et ad dnti nego mal. eha pnti qd dnti
 reat qd dnti in eha aliuq dnti accepti n dnti ab illa reat,
 et dnti, qd te ab illa dnti fm qd, et in ad dnti.

Urgetur. linea qd e longa, fm dnti n includit
 in eha fuffi dnti accepti, qd. Sed ut hie dnti reat dnti
 et ad equali a dnti, fm dnti qd n includit in eha aliuq
 reat accepti dnti ab illa reat, hie dnti, et dnti. Sed
 loner; qd linea prout e dnti dnti pnti dnti a k pro
 ut e dnti dnti. un i in eha fuffi dnti accepti includit
 qd e indistincti, et prout hie n dnti ab illa reat am fm,

n poterit ab illa distingui quia similitudo est in se similitudo prout e' disti-
bili. at quoniam nullo modo inveniatur in estia abbi grati accepti, sed long
ab alio orate distinguibit.

1^a argum si darentur indivisibilia, in quibus est quaedam
venti quia similitudo maiori, quod in minori, ita hoc e' intelligibile quod
est. Minus tradit a suar. lib. no 49. Maius uo admittit a B. que uo
ad lib. 6. phys. art. 2. ad 3. Et si quod si darentur duo similes conti-
brii quod A. B. quorum maius nempe B. includat minus, ois linea
h' ducta fuerint ad centrum ab A. intersecabunt B. in puncto, s'
linea nullam hiant latitudinem, quoniam insunt in similitudo A. ita pro-
bita, quoniam in similitudo B.; alioq aliqua linea potet duci ab A. h' in unum
punctum in B. abscidat q' n' transiret q' B. Quare maius, et
neq' minus; s' lib. 2. id n. in unum punctum e' ut in eis manifeste mi-
nus sim n' p'iat. Videat suar. 2. lib.